
Domácí fotografické centrum HP
Photosmart A826

Pořiďte si domů fotocentrum – vybírejte, vytvářejte a tiskněte fotografie pomocí velké 17,7cm
dotykové obrazovky. Přidávejte zprávy a grafické motivy pomocí dotykového pera a klávesnice
na obrazovce – bez použití počítače. Interní zásobník na 100 listů, který uchovává média v
naprostém pořádku.

Domácí fotografické centrum HP Photosmart A826 bylo vytvořeno pro domácí uživatele, kteří hledají kombinaci jednoduchosti
fotografického stánku a pohodlí velké dotykové obrazovky, vestavěný zásobník na papír a fotografie v laboratorní kvalitě.

Tiskněte, sdílejte a používejte své fotografie pomocí domácího fotografického centra s 17,7cm dotykovou obrazovkou.
Pořiďte si toto fotografické centrum domů a začněte si užívat zábavy při tisku fotografií na nové úrovni. Stačí jen vložit
paměťovou kartu a poté zobrazovat a tisknout pomocí velké 17,7cm barevné dotykové obrazovky. Pouštějte si prezentace
fotografií kdykoli – tiskárna vám poslouží jako digitální rámeček snímků. Vybírejte fotografie, které chcete vytisknout přímo z
prezentací, dotykem prstu nebo zobrazujte i několik miniatur najednou. Můžete tisknout také z telefonů vybavených
fotoaparátem s volitelným adaptérem HP Bluetooth® 1.

Přidávejte k fotografiím popisky a ještě více pomocí klávesnice na dotykovém displeji a vestavěné grafické karty.
Změňte jakoukoli fotografii v opravdu osobní vzpomínku během několika minut. Přidávejte zprávy pomocí prstů nebo
dotykového pera, vytvářejte umělecké efekty nebo kreslete v různých barvách. Přidávejte titulky, data a popisky pomocí
klávesnice na obrazovce – můžete si dokonce vybrat svůj oblíbený typ písma. Dokončete svou práci přidáním některého z více
než 200 různých rámečků a grafických motivů. Automaticky odstraňujte červené oči pomocí šikovného tlačítka.

Uchovávejte svůj fotografický papír čistý a připravený k tisku pomocí interního zásobníku na 100 listů.
Tiskněte, kdy chcete – díky internímu zásobníku na 100 listů jste neustále připraveni k tisknutí. Udržujte čistý papír tak, aby
nezaváděl – uchovávejte celé balení fotografického papíru přímo uvnitř tiskárny. Stačí jen zvednout víko a založit papír.
Tiskněte s okraji nebo bez okrajů na všechny standardní formáty papíru, včetně 10 x 15 cm a 13 x 18 cm. Tiskněte
okamžitě schnoucí voděodolné fotografie, které můžete začít používat hned po vytažení z tiskárny, se zdokonaleným
fotografickým papírem HP Advanced Photo Paper.

1 Bezdrátový tiskový adaptér HP bt500 Bluetooth® USB 2.0 není součástí dodávky
Nutno zakoupit samostatně.



Zářivé a dlouhotrvající barvy

Technická specifikace
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Rychlá, běžná Normální Nejlepší

Barevné fotografie formátu 10 × 15 cm
(fotografický papír)

Již za 39 sekund
(s okrajem, přímé
připojení)

Již za 39 sekund
(s okrajem, přímé
připojení)

Již za 52 sekund
(s okrajem, přímé
připojení)

Již za 79 sekund
(s okrajem, přímé
připojení)

Závisí na typu, režimu tisku a přibližných hodnotách. Přesná rychlost se bude lišit v závislosti na konfiguraci systému, použitém
softwaru a sytosti fotografie.

Kvalita tisku Barva: Tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200 dpi při tisku z počítače a vstupní rozlišení 1 200 dpi
Kompatibilita s operačními systémy Windows® XP Home, Windows® XP Professional, připraveno pro systém Windows Vista™, Mac OS X v10.3.9, Mac OS X

v10.4, Intel® Mac
Minimální požadavky na systém Windows®: 900 MB místa na pevném disku (systémy Windows Vista™), pro ostatní operační systémy: 350 MB volného místa na

pevném disku pro instalaci softwaru, jednotka CD-ROM nebo DVD-ROM, doporučen přístup k Internetu, monitor SVGA 800 x
600 s barevnou hloubkou 16 bitů (doporučeno 32 bitů), port a kabel USB, Adobe® Acrobat® Reader 5 a vyšší, Internet
Explorer 6.0 a vyšší; Windows Vista™: 32bitový (x86) nebo 64bitový (x64) procesor 800 MHz (doporučen procesor 1 GHz a
1 GB operační paměti); Windows® XP (Home, Professional): jakýkoli procesor Intel® Pentium® II, Celeron® nebo jiný
kompatibilní procesor, 233 MHz (doporučen procesor Pentium® III 300 MHz nebo vyšší); Windows® XP Professional x64:
jakýkoli procesor AMD® Athlon 64, AMD® Opteron, Intel® Xeon s podporou technologie Intel EM64T, Intel® Pentium® 4 s
podporou technologie Intel® EM64T, 256 MB operační paměti (doporučeno 512 MB nebo více), Internet Explorer
Systém Macintosh: Procesor G3 (doporučen G4 nebo vyšší), Mac OS X v10.3.9, v10.4, 128 MB RAM (doporučeno 256 MB
nebo více), 300 MB volného místa na pevném disku k instalaci softwaru, QuickTime 5.0 nebo vyšší, libovolný webový prohlížeč

Paměť 64 MB
Jazyky tiskárny HP PCL 3 GUI
Doporučená hmotnost médií Fotografické papíry HP až do 280 g/m²
Doporučená média Zdokonalený fotografický papír HP Advanced Photo Paper: 10 x 15 cm
Velikosti médií Standardní: 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 10 x 30 cm, Vlastní: 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 10 x 30 cm
Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 100, Karty: Až 100
Vstupní zásobník papíru Standardní: 1
Manipulace s médii/výstup Až 100
Duplexní tisk Žádný (nepodporován)
Požadavky na napájení vstupní napětí 100 až 240 V stř. (+/– 10 %), 50/60 Hz (+/– 3 Hz), Externí zdroj napájení
Spotřeba energie 4,3 W maximum (vypnuto), 6,7 W maximum (pohotovostní stav), 16 W maximum (aktivní stav, tisk), 24 W maximum
Rozhraní a připojení USB – kompatibilní s USB 2.0, PictBridge, sloty na paměťové karty, volitelné: Bezdrátový tiskový adaptér HP bt450 Bluetooth

(Q6398A), Adaptér HP bt500 Bluetooth USB 2.0 (Q6273A), Aktualizační sada pro bezdrátový tisk HP (Q6259A)
Ovládací panel 14,2cm displej s dotykovou obrazovkou
Dodávaný software Software HP Photosmart
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 263 × 244 × 275 mm, Maximum: 263 × 384 × 324 mm, včetně obalu: 294 × 244 × 327 mm
Hmotnost Bez obalu: 2,63 kg, včetně obalu: 3,84 kg
Provozní prostředí Parametry prostředí: provozní teplota: 5 až 40 °C; Doporučená provozní teplota: 15 až 35 °C; provozní vlhkost: 5 až 95% RH;

Doporučená provozní vlhkost: 20 až 80 % relativní vlhkosti; Teplota skladování:-30 až 65 °C; Vlhkost skladování: 5 až 95% RH;
hladina hluku dle iso 9296: akustický výkon: lwad 5,5 B(A)

ENERGY STAR Ne
Životnost spotřebního materiálu Informace týkající se výtěžnosti v počtu stran a fotografií a další údaje týkající se kazet naleznete na webové adrese

http://www.hp.com/go/pageyield.
Záruka Standardní limitovaná roční záruka na hardware. Možnosti záruky a podpory se dle různých produktů, zemí a znění místních

zákonů liší.

Informace pro
objednávání
Q8550A Domácí fotografické

centrum HP Photosmart
A826, tříbarevná inkoustová

tisková kazeta HP 110
(zaváděcí kazeta), vzorek

fotografického média o
rozměrech 13 x 18 cm,
software HP Photosmart

Essential, instalační
příručka, uživatelská

příručka, zdroj napájení

Příslušenství
Q6273A Bezdrátový adaptér HP bt500

Bluetooth USB 2.0
C6518A HP USB kabel, 2 m
C6520A HP USB kabel, 3 m

Spotřební materiál
CB304AE HP 110 Tříbarevná inkoustová

tisková kazeta s inkousty Vivera
Q8700AE Fotografická sada HP Photo Value

Pack řady 110 s inkousty Vivera,
10 x 15 cm/120 listů

Média
Q8008A Zdokonalený lesklý fotografický

papír HP Advanced Glossy Photo
Paper 250 g/m², 10 x 15 cm

bez okrajů, 60 listů
Q8691A Zdokonalený lesklý fotografický

papír HP Advanced Glossy Photo
Paper 250 g/m², 10 x 15 cm

bez okrajů, 25 listů
Q8696A Zdokonalený lesklý fotografický

papír HP Advanced Glossy Photo
Paper 250 g/m², 13 x 18 cm

bez okrajů, 25 listů

Servis a podpora
UG060E služba HP Care Pack,
výměnná služba následující pracovní
den, po dobu 3 let
UG185E služba HP Care Pack,
výměnná služba (standardní doba
opravy), po dobu 3 let
UG233E služba HP Care Pack , oprava
v servisním středisku, po dobu 3 let.
(UG233E: Jen Pobaltí, Řecko, Polsko,
Turecko, EEM, Slovinsko, Česká
republika, Slovensko a Maďarsko.
UG060E/UG185E: zbytek Evropy).
Úplný seznam spotřebních materiálů, medií a

příslušenství naleznete na webu společnosti HP
http://www.hp.com.

www.hp.com/go/photosmart www.hp.com

© Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. 2007.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Vytvořeno v EU 08/07 4AA0-9522CSE


